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ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Deliberação Candidato Voto
Quantidade de 

Ações

1 N/A

[ ] Aprovar 

[ ] Rejeitar 

[ ] Abster-se

0

0

0

2 N/A

[ ] Aprovar 

[ ] Rejeitar 

[ ] Abster-se

0

0

0

3 N/A

[ ] Aprovar 

[ ] Rejeitar 

[ ] Abster-se

0

0

0

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Deliberação Candidato Voto
Quantidade de 

Ações

1 N/A

[ ] Aprovar 

[ ] Rejeitar 

[ ] Abster-se

0

0

0

ON ON (%) PN PN(%)

0 0 0 0

0 0 0 0TOTAL DE AÇÕES REPRESENTADAS

Descrição da Deliberação 

Descrição da Deliberação 

Contas dos Administradores e Demonstrações Financeiras instruídas 

com os pareceres do Conselho Fiscal e dos Auditores Externos, 

relativas ao exercício de 2017, em conformidade como Relatório da 

Administração, o Balanço Patrimonial e correspondentes Notas 

Explicativas;

Recondução dos membros do Conselho Fiscal.

Fixação dos honorários dos Administradores e membros titulares do 

Conselho Fiscal.

Suprimir o § 10, do art. 15 do Estatuto Social da Companhia, que se 

refere ao mandato diferenciado do Conselheiro representante dos 

empregados, para efeito de cumprimento do artigo 13, VI, da Lei nº 

13.303/2016 e art. 9º do Decreto Estadual nº 1.484/2018.

TOTAL DE AÇÕES REPRESENTADAS


